[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2023 № 647
г. Ельня
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 20.04.2022 № 244
 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 20.04.2022 № 244 «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году субсидий в рамках реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., сектор сх, фин.упр.,

	Исп. А.А. Казекина
	отд.экон., бух.

	тел. 4-22-09

	 22.09.2023 г.

	Разработчик:

	Исп. А.А. Казекина

	тел. 4-22-09

	 22 .09.2023 г.

	Визы:

	А.Б. Лысенков      _____________
	«___»______ 2023 г.

	С.В. Кизунова            ______________
	«___» ______ 2023 г.

	Т.В. Орещенкова         ______________
	«___»______ 2023 г.

	О.Н. Климова            ______________
	«___»______ 2023 г.

Рег. № 0647 от 22.09.2023, Подписано ЭП: ,  22.09.2023 12:09:45, Распечатал________________